



**Date of Issuance:** 5/21/20

**Solicitation No.** 3450004922

**Requisition No.** 3450032345 / 21-4-0004

**Amendment No.** 1

Hour and date specified for receipt of offers is changed:  No  Yes, to: \_\_\_\_\_ CST

Pursuant to OAC 260:115-7-30(d), this document shall serve as official notice of amendment to the solicitation identified above. Such notice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent.

Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and date specified in the solicitation as follows:

Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted; or,

If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation number and bid opening date in the subject line of the email.

**ISSUED FROM:**

Cheryl Emerson  
Contracting Officer

405-522-3209  
Phone Number

cemerson@odot.org  
E-Mail Address

**RETURN TO:** [cemerson@odot.org](mailto:cemerson@odot.org) in Solicitation Response

**Description of Amendment:**

a. This is to incorporate the following:

Question 1: Can you provide past bid results.  
Answer: ODOT was not the Agency of record for the last Division 4 Solicitation. You would need to contact Linda Lechtenberg ([linda.lechtenberg@omes.ok.gov](mailto:linda.lechtenberg@omes.ok.gov)) at Central Purchasing to obtain that information.

Question 2. . I would also like to know if the vegetation that is currently on quite a few areas that are required to be swept will be taken care of if we were awarded the contract. If not would we be paid more to take care of that on a change order.  
Answer: The contractor will be responsible for all vegetation along walls that are swept. There will be no additional compensation provided for this, the vender should bid with that understanding. The vegetation can be cut by weed eaters or chemically controlled, although the herbicides shall approved by ODOT.

Question 3. I would also like to know if two crash trucks are to be used for the sweeping procedure per ATSSA Guidelines.

Answer: Yes we recommend a TMA (Truck mounted Attenuator) with arrow board to follow swept.

The questions and answer period has ended.

b. All other terms and conditions remain unchanged.

\_\_\_\_\_  
Supplier Company Name (**PRINT**)

\_\_\_\_\_  
Date

\_\_\_\_\_  
Authorized Representative Name (**PRINT**)    Title

\_\_\_\_\_  
Authorized Representative Signature